
 
 
 
 
 
 

Akciju sabiedrības "Latvijas Gāze" 

 

nerevidēts 2007.gada 3 mēnešu finanšu pārskats. 

Sagatavots saskaņā ar starptautisko grāmatvedības standartu 

prasībām. 

 
 
 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 2

 
 
Saturs 
 
 
 
 
A/s “Latvijas Gāze” vadība.......................................................................................................... 3 
Ziņojums par akciju sabiedrības “Latvijas Gāze”  darbību 2007. gada 3 mēnešos ............... 4 
Akcijas un akcionāri ..................................................................................................................... 6 
Peļņas un zaudējuma aprēķins .................................................................................................... 7 
Bilance ............................................................................................................................................ 8 
Naudas plūsmas pārskats ............................................................................................................. 9 
Pašu kapitāla izmaiņas ............................................................................................................... 10 
Pašu kapitāla izmaiņas ............................................................................................................... 11 
Pielikumi ...................................................................................................................................... 12 
 

 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 3

 

A/s “Latvijas Gāze” vadība 
 
Padome Kirils Seļezņovs (Кирилл Селезнев) - padomes 

priekšsēdētājs  
Juris Savickis - padomes priekšsēdētāja vietnieks   
Stefans Kampūzs (Stephan Kamphues) - padomes 
priekšsēdētāja vietnieks  
Eike Benke (Eike Benke) - padomes loceklis 
Reiners Lēmans (Reiner Lehmann) - padomes loceklis 
Uve Fips (Uwe Fip) – padomes loceklis  
Jeļena Karpeļa (Елена Карпель) - padomes locekle 
Igors Nazarovs (Игорь Назаров) - padomes loceklis  
Vlada Rusakova (Влада Русакова) - padomes locekle  
Aleksandrs Krasņenkovs (Александр Красненков) - 
padomes loceklis 
Markuss Antons Zērihs (Marcus Anton Söhrich) – 
padomes loceklis  
 

Valde Adrians Dāvis - valdes priekšsēdētājs 
Aleksandrs Mihejevs (Александр Михеев) - valdes 
loceklis  
Anda Ulpe - valdes locekle 
Gints Freibergs - valdes loceklis 
Jorgs Tumats M.A. (Jörg Tumat M.A.) – valdes loceklis 
 

 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 4

Ziņojums par akciju sabiedrības “Latvijas Gāze”  
darbību 2007. gada 3 mēnešos 

 
 
Saimnieciskā un finansiālā darbība 

 

Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” (turpmāk tekstā- LG) 2007. gada I ceturksnī lietotājiem pārdeva 653,3 
milj.m3 dabasgāzes. Salīdzinājumā ar budžetā plānoto dabasgāzes realizācija samazinājās par 9,3% vai 
66,7 milj.m3, kas atpalika no 2006. gada attiecīgā perioda rādītājiem par 13,6% vai 102,8 milj.m3. 2006. 
gada I cet. dabasgāzes realizācija sasniedza 756,1 milj.m3 un to būtiski ietekmēja netipiski zemā gaisa 
temperatūra.  

Gāzes iesūknēšanas sezona Inčukalna PGK tika uzsākta š.g. 16. aprīlī. Uzsākot dabasgāzes iesūknēšanu, 
aktīvās gāzes krājumi Inčukalna PGK bija 1 140,2 milj.m3, t.sk. 676,85 milj.m3 Latvijas lietotāju 
vajadzībām. 

Plānots, ka 2007. gadā Inčukalna PGK iesūknēs 1 183 milj.m3 gāzes, iesūknēšanas sezonas beigās 
sasniedzot aktīvās gāzes apjomu 2,32 miljardus m3.  

2007.gada 3.mēnešos patērētājiem pārdota dabasgāze un sniegti pakalpojumi par LVL 72,6 milj., kas ir 
par 3,9% vairāk nekā attiecīgajā 2006. gada periodā, bet par 11,8% mazāk nekā tika plānots sagatavojot 
budžetu. Ieņēmumu plāna neizpilde galvenokārt saistīta ar gāzes realizācijas apjoma neizpildi un faktiski 
piemēroto tarifu atšķirībām, ņemot vērā faktisko mazuta kotāciju, kas 2007. gada I cet. bija ievērojami 
zemāka nekā tika prognozēts sagatavojot budžetu. 

Pārskata periodu LG pabeidza ar LVL 6,5 milj. lielu peļņu, kas ir par LVL 3,2 milj. (~32,6%) mazāka 
nekā budžetā plānotā. Jāatzīmē, ka 2006. gada I. ceturksnī LG strādāja ar LVL 6 milj. neto peļņu, bet 
reālā peļņa bija LVL 14,0 milj., jo LVL 8,0 milj. tika novirzīti uzkrājumu veidošanai neparedzētām 
izmaksām. Šī peļņas korekcija bija saistīta ar dabasgāzes realizācijas sezonālo raksturu un uzkrājumu 
veidošanas patiesais mērķis bija izlīdzināt peļņu gada garumā. 2007. gada I ceturksnī uzkrājumi pārskata 
perioda ekspluatācijas izmaksu izlīdzināšanai gada laikā, nav veidoti. No tā var secināt, ka faktiskā peļņa 
ir par 7,5 milj. mazāka nekā 2006. gada attiecīgajā periodā. 

Saskaņā ar Valdes lēmumu ar 2007. gada 1. janvāri tika mainīta pamatlīdzekļu un mazvērtīgā inventāra 
uzskaites politika, nosakot, ka pamatlīdzekļu uzskaites vienība ir kustamā un nekustamā manta, kuras 
lietošanas laiks ir garāks par vienu gadu un iegādes vērtība lielāka par 150 LVL. Pēc šī lēmuma 
pieņemšanas, no pamatlīdzekļu uzskaites tika izslēgti nenoamortizētie pamatlīdzekļi kopsummā par LVL 
210 tūkst.  

LG peļņu 2007. gada I ceturksnī ietekmēja arī 1. un 2. grupas pamatlīdzekļu pārvērtēšana pēc stāvokļa uz 
01.02.2007. Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultātā LG aktīvu vērtība pieauga par LVL 80,2 milj. 
Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultātā pārvērtēto pamatlīdzekļu: 

• iegādes vērtība pieauga par LVL 226,8 milj. jeb 62,7% un sasniedza LVL 588,3 milj.; 
• bilances vērtība pieauga par LVL 80,2 milj. jeb 47,4% un sasniedza LVL 249,1 milj.; 
• izmaksās tika norakstīts paātrinātais nolietojums LVL 1,47 milj.; 
• ieņēmumos tika atzīts agrāk norakstītais paātrinātais nolietojums LVL 1,31 milj., 

Kopumā var secināt, ka pamatlīdzekļu pārvērtēšana būtiski neietekmē faktisko neto peļņu (-LVL 135 
tūkst.), kaut radīja neplānoti lielus izdevumu un ieņēmumu kontu apgrozījumus. 
 

Kapitālieguldījumu programmas ietvaros 2007.gada 3 mēnešos apgūti LVL 4 429,7 tūkst. Investīciju 
līdzekļi galvenokārt izmantoti tehnoloģisko iekārtu modernizācijai un jauno gāzesvadu būvniecībai. 
 
 
Nozīmīgākās aktivitātes 

 

• Darbs pie normatīvo dokumentu izstrādes jauno tarifu ieviešanas 
nodrošināšanai. 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 5

• Piedalīšanās dažādās darba grupās, kas izstrādā tiesību aktus. 

• Sarunas ar dabasgāzes piegādātājiem par cenu formulu 2008. un turpmākajiem 
gadiem. 

• Sarunas un līgumu noslēgšana ar citu valstu kompānijām par dabasgāzes 
transportēšanu, iesūknēšanu un uzglabāšanu Inčukalna PGK uz komerciāliem 
pamatiem. 

Sadarbība ar citu valstu gāzes kompānijām par ekspluatācijas drošības paaugstināšanas 

un jauno pieslēgumu nodrošināšanas jautājumiem.   

 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 6

Akcijas un akcionāri  
 
A/s “Latvijas Gāze” akcionāru sastāvs1 2006.gada 31.decembrī: 
 
Akcionārs  Akcijas (%)
E.ON Ruhrgas International  47.2%
Gazprom  34.0%
Itera Latvija  16.0%
Citi  2.8%
 
 
Akciju cena Rīgas Fondu biržā 2007.gada 3 mēnešos 

2003 2004 2005 2006 2007 3 mēn.
Augstākā 6.16 6.60 9.90 11.13 11.25
Zemākā 5.45 5.40 6.15 9.27 10.30
Vidējā 5.51 5.85 7.67 10.22 10.57
Pēdējā 5.50 6.50 9.61 10.32 10.30
Kopējais apgrozījums 
(Ls) 27 341 729.30 1 062 135.53 486 242.35 1 316 153.92 1 216 408.37
Kopējais apgrozījums 
(akcijas) 4 962 993 181 611 63 360 128 844 115 109
Kapitalizācija perioda 
beigās (LVL) 219 450 000 259 350 000 383 439 000 411 768 000 410 970 000

 
 
 

A/s "Latvijas Gāze" akciju cenas un OMX Riga, OMX Baltic un OMX 
Energy indeksu attīstība 2007.gada 3 mēnešos

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

29
.1

2.
20

06

05
.0

1.
20

07

12
.0

1.
20

07

19
.0

1.
20

07

26
.0

1.
20

07

02
.0

2.
20

07

09
.0

2.
20

07

16
.0

2.
20

07

23
.0

2.
20

07

02
.0

3.
20

07

09
.0

3.
20

07

16
.0

3.
20

07

23
.0

3.
20

07

30
.0

3.
20

07

%

OMX Rīga A/s "Latvijas Gāze" akcija OMX Baltic OMX Baltic EnergyAvots: RFB  

                                                 
1 Akcionāri, kuru īpašumā ir ne mazāk kā 5% no kapitāla 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 7

 

Peļņas un zaudējuma aprēķins 
 

 31.03.2007. 31.03.2006.   31.03.2007. 31.03.2006.  
 LVL'000 LVL'000 Izmaiņa  EUR'000 EUR'000 Izmaiņa 

  0.7028 0.7028  
     

Neto apgrozījums 72 628 69 997 2 631  103 340 99 597 3 743 
Ražošanas izmaksas (65 076) (52 161) (12 915)  (92 595) (74 219) (18 376)
Bruto peļņa 7 552 17 836 (10 284)  10 745 25 378 (14 633) 
        
Administratīvās izmaksas (1 501) (1 838) 337  (2 136) (2 615) 479 
        
Citi saimnieciskās darbības 
ienākumi 1 777 511 1 266 

 
2 529 727 1 802 

Citas saimnieciskās darbības 
izmaksas (202) (8 061) 7 859

 
(287) (11 470) 11 183

Peļņa no saimnieciskās darbības 7 626 8 448 (822)  10 851 12 020 (1 169)
        
Zaudējumi no ieguldījuma meitas 
uzņēmumā 0 0 0 0  
Peļņa no pārdošanai pieejamiem 
ieguldījumiem 0 0 

 
0 0 

Finanšu ienākumi 88 175 (87)  125 249 (124) 
Finanšu izmaksas 0 0  0 0 
Peļņa pirms nodokļiem 7 714 8 623 (909)  10 976 12 269 (1 293)
        
Ienākuma nodoklis 1 170 2 611 (1 441)  1 665 3 715 (2 050) 
Pārskata perioda peļņa 6 544 6 012 532  9 311 8 554 757
        
Peļņa uz vienu akciju 0.164 0.151 0.013  0.233 0.214 0.019
 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 8

Bilance 
 
 31.03.2007. 31.03.2006.   31.03.2007. 31.03.2006.  
 LVL'000 LVL'000 Izmaiņa  EUR'000 EUR'000 Izmaiņa 

     0.7028 0.7028  
AKTĪVI        
Ilgtermiņa ieguldījumi        
Nemateriālie aktīvi 1 635 1 314 321  2 326 1 869 457 
Pamatlīdzekļi 305 977 214 763 91 214  435 366 305 580 129 786 
Pārdošanai pieejamie ieguldījumi 0 0 0  0 0 0
Ilgtermiņa debitori 63 188 (125)  89 268 (179)
Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 307 675 216 265 91 410  437 781 307 717 130 064 
Apgrozāmie līdzekļi        
Krājumi 32 231 3 649 28 582  45 861 5 193 40 668
Debitori 14 322 18 910 (4 588)  20 378 26 907 (6 529) 
Pārējie apgrozāmie līdzekļi 1 667 1 401 266  2 372 1 992 380 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis (2391) 2290 1926 364  3 258 2 740 518
Naudas līdzekļi 23 995 47 238 (23 243)  34 142 67 214 (33 072) 
Kopā apgrozāmie līdzekļi 74 505 73 124 1 381  106 011 104 046 1 965 
KOPĀ AKTĪVI 382 180 289 389 92 791  543 792 411 763 132 029 
        
PAŠU KAPITĀLS UN SAISTĪBAS        
Pašu kapitāls        
Akciju kapitāls 39 900 39 900 0  56 773 56 773 0
Akciju emisijas uzcenojums 14 320 14 320 0  20 376 20 376 0
Pārvērtēšanas rezerve 187 215 119 135 68 080  266 383 169 514 96 869 
Rezerves 47554 39 061 8 493  67 664 55 579 12 085 
Iepriekšējo gadu nesadalīta peļņa 15 294 16 745 (1 451)  21 760 23 825 (2 065)
Nesadalīta peļņa 6 544 6 012 532  9 311 8 554 757 
Kopā pašu kapitāls 310 827 235 173 75 654  442 267 334 621 107 646 
Saistības        
Ilgtermiņa saistības        
Atliktais nodoklis 31 582 19 896 11 686  44 937 28 310 16 627
Aizņēmumi 0 18 (18)  0 25 (25)
Nākamo periodu ieņēmumi 8 720 6 898 1 822  12 407 9 814 2 593 
Kopā ilgtermiņa saistības 40 302 26 812 13 490  57 344 38 149 19 195 
Īstermiņa saistības        
Parādi piegādātājiem 17 146 5 421 11 725  24 396 7 713 16 683 
Pārējās saistības 9 324 8 217 1 107  13 267 11 693 1 574 
Uzņēmuma ienākuma nodokļa parāds 1 170 2 611 (1 441)  1 665 3 715 (2 050)
Uzkrājumi 3 064 10 866 (7 802)  4360 15 461 (11 101)
Aizņēmumi  16 35 (19)  23 50 (27) 
Nākamo periodu ieņēmumi 331 254 77  470 361 109 
Kopā īstermiņa saistības 31 051 27 404 3 647  44 181 38 993 5 188 
Kopā saistības 71 353 54 216 17 137  101 525 77 142 24 383 
KOPĀ PAŠU KAPITĀLS UN 
SAISTĪBAS 382 180 289 389 92 791  543 792 411 763 132 029 
 
 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 9

Naudas plūsmas pārskats 
 
 31.03.2007. 31.03.2006.  31.03.2007. 31.03.2006. 
 LVL'000 LVL'000  EUR'000 EUR'000 

   0.7028 0.7028 
Naudas plūsma no saimnieciskā darbības      
Saimnieciskajos darījumos saņemtie naudas 
līdzekļi 11 335 28 091  16 126 39 971 
Saņemtie procentu maksājumi 88 175  125 249 
Samaksātais uzņēmumu ienākuma nodoklis (1 176) (1 264)  (1 673) (1 799) 
Neto naudas plūsma no saimnieciskās 
darbības 10 247 27 002  14 578 38 421 
      
Naudas plūsma no ieguldījumu darbības      
Pamatlīdzekļu iegāde (3 694) (3 631)  (5 255) (5 167) 
Pamatlīdzekļu pārdošanas rezultātā gūtie 
ienākumi  4 0  6 0 
Nemateriālo aktīvu iegāde (736) (1)  (1 047) (1) 
Ieguldījumu pārdošana   
Neto naudas plūsma no ieguldījumu 
darbības  (4 426) (3 632)  (6 296) (5 168) 
      
Naudas plūsma no finanšu darbības      
Atmaksātie aizņēmumi   
Samaksātie procentu maksājumi  0 0  0 0 
Samaksātās dividendes   
Neto naudas plūsma no finanšu darbības  0 0  0 0 
      
Neto naudas līdzekļu un naudas 
ekvivalentu (samazinājums) / pieaugums 5 821 23 370  8 282 33 253 
      
Naudas līdzekļu un naudas ekvivalenti 
pārskata gada sākumā 18 174 23 868 25 860 33 961 
      
Naudas līdzekļi un naudas ekvivalenti 
pārskata gada beigās 23 995 47 238  34 142 67 214 
 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 10

Pašu kapitāla izmaiņas 
 

LVL'000 

Akciju kapitāls
LVL’000 

Akciju emisijas 
uzcenojums 

LVL’000 

Pārvērtēšanas 
rezerve 

LVL’000 

Pārējās 
rezerves 
LVL’000 

Nesadalītā 
peļņa 

LVL’000 

Kopā 
LVL’000 

31.12.2005. 39 900 14 320 119 150 39 061 16 745 229 176
       

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 0  0 0
Atliktā nodokļa saistības no PL 
pārvērtēšanas 0  0 0
Izslēgti  pārvērtētie pamatlīdzekļi (15)  0 (15)
Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem 0  0 0
  
Neto ieņēmumi, kas atzīti tieši pašu 
kapitālā 0 0 (15) 0 0 (15)
Pārskata gada peļņa      6 012 6 012 
  
Ieņēmumi par 2006.gada I cet., 
kopā 0 0 (15) 0 6012 5997
Atskaitījumi rezervju 
papildināšanai 0 0 0
Dividendes par 2005.gadu  0 0

31.03.2006. 39 900 14 320 119 135 39 061 22 757 235 173
       

LVL'000 

Akciju kapitāls
LVL’000 

Akciju emisijas 
uzcenojums 

LVL’000 

Pārvērtēšanas 
rezerve 

LVL’000 

Pārējās 
rezerves 
LVL’000 

Nesadalītā 
peļņa 

LVL’000 

Kopā 
LVL’000 

31.12.2006. 39 900 14 320 119 264 47 554 15 294 236 332
       

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 80 216  80 216
Atliktā nodokļa saistības no PL 
pārvērtēšanas (12 032)  (12 032)
Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi (233)  (233)
Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem 0  0
  
Neto ieņēmumi, kas atzīti tieši pašu 
kapitālā 0 0 67 951 0 0 67 951
Pārskata gada peļņa      6 544 6 544 
  

Ieņēmumi par 2007.gadu, kopā 0 0 67 951 0 6 544 74 495
Atskaitījumi rezervju 
papildināšanai  
Dividendes par 2006.gadu  

31.03.2007. 39 900 14 320 187 215 47 554 21 838 310 827
 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 11

Pašu kapitāla izmaiņas 
 

EUR'000 

Akciju kapitāls
EUR’000 

Akciju emisijas 
uzcenojums 

EUR’000 

Pārvērtēšanas 
rezerve 

EUR’000 

Pārējās rezerves 
EUR’000 

Nesadalītā 
peļņa 

EUR’000 

Kopā 
EUR’000

31.12.2005. 56 773 20 376 169 534 55 579 23 825 326 087
       

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 0 0 0 0
Atliktā nodokļa saistības no PL 
pārvērtēšanas 0 0 0 0
Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi (20) 0 0 (20)
Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem 0 0 0 0
  
Neto ieņēmumi, kas atzīti tieši pašu 
kapitālā 0 0 (20) 0 0 (20)
Pārskata gada peļņa      8 554 8 554 
  
Ieņēmumi par 2006.gada I cet., 
kopā 0 0 (20) 0 8 554 8 534
Atskaitījumi rezervju 
papildināšanai  0
Dividendes par 2005.gadu  0

31.03.2006. 56 773 20 376 169 514 55 579 32 379 334 621
       

EUR '000 

Akciju kapitāls
EUR’000 

Akciju emisijas 
uzcenojums 

EUR’000 

Pārvērtēšanas 
rezerve 

EUR’000 

Pārējās rezerves 
EUR’000 

Nesadalītā 
peļņa 

EUR’000 

Kopā 
EUR’000

31.12.2006. 56 773 20 376 169 697 67 664 21 760 336 270
       

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana 114 137  114 137
Atliktā nodokļa saistības no PL 
pārvērtēšanas (17 120)  (17 120)
Izslēgti pārvērtētie pamatlīdzekļi (331)  (331)
Atliktais nodoklis no izslēgtajiem 
pārvērtētajiem pamatlīdzekļiem 0  0
  
Neto ieņēmumi, kas atzīti tieši pašu 
kapitālā 0 0 96 686 0 0 96 686
Pārskata gada peļņa      9 311 9 311 
  
Ieņēmumi par 2007.gadu, kopā 0 0 96 686 0 9 311 105 997
Atskaitījumi rezervju 
papildināšanai  
Dividendes par 2006.gadu  

31.03.2007. 56 773 20 376 266 383 67 664 31 071 442 267



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 12

Pielikumi 
 
  31.03.2007. 31.03.2006. 31.03.2007. 31.03.2006.
  LVL’000 LVL’000 izmaiņa EUR’000 EUR’000 izmaiņa
1. RAŽOŠANAS IZMAKSAS      0.7028 0.7028
         

 Dabas gāzes iegāde 55 747 45 838 9 909 79 320 65 221 14 099

 Darbinieku atalgojums 1 990 1 620 370 2 832 2 306 526

 Sociālās apdrošināšanas iemaksas 465 380 85 661 541 120

 
Dzīvības, veselības un pensijas 
apdrošināšana 141 121 20 201 172 29

 Materiāli un rezerves daļas 615 606 9 875 862 13

 
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekļu 
vērtības samazinājuma norakstīšana 5 185 2 924 2 261 7 378 4 160 3 218

 Pārējās izmaksas 933 672 261 1 328 957 371

  65 076 52 161 12 915 92 595 74 219 18 376

 
2. ADMINISTRATĪVĀS IZMAKSAS       
        
 Darbinieku atalgojums  683 304 379 973 433 540

 Sociālās apdrošināšanas iemaksas 143 132 11 204 187 17

 
Dzīvības, veselības un pensijas 
apdrošināšana 32 22 10 46 31 15

 Uzturēšana un komunālie  pakalpojumi 218 214 4 311 304 7

 
Nekustamā īpašuma nodoklis 

35 325 (290) 49 462 (413)

 
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekļu 
samazinājuma norakstīšana 172 151 21 244 216 28

 Bankas pakalpojumu izdevumi 41 37 4 59 53 6

 
Uzkrājumi sliktiem un šaubīgiem  
debitoriem, neto (12) 0 (12) (18) (1) (17)

 Pārējie izdevumi 189 653 (464) 268 930 (662)
  1 501 1 838 (337) 2 136 2 615 (479)
 
3. CITI SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IENĀKUMI      

        
 Soda naudas no patērētājiem 117 38 79 167 54 113

 
Ieņēmumi no līdzdalības gāzes vadu 
celtniecībā  88 83 5 126 119 7

 Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 0 17 (17) 0 24 (24)
 Zaudējumu atlīdzība 0 0 0 0 0 0

 
Uzkrājumi lēnas aprites un novecojušu 
krājumu pārdošanai 3 1 2 5 1 4

 
Uzkrājumi sliktiem un šaubīgiem 
debitoriem, neto 0 0 0 0 0 0

 Citi ienākumi 1 575 100 1 475 2 240 142 2 098

 
Neto ienākumi no ārvalstu valūtu kursu 
svārstībām (6) 273 (279) (9) 387 (396)

 Banku procenti 0 0 0 0 0 0

  1 777 511 1 266 2 529 727 1 802



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 13

 
  31.03.2007. 31.03.2006.  31.03.2007. 31.03.2006.
  LVL’000 LVL’000 izmaiņa  EUR’000 EUR’000 izmaiņa
4. CITAS SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IZMAKSAS    0.7028 0.7028 
        
 Materiālu iepirkšanas izdevumi 3 2 1 4 3 1
 Darbinieku atalgojums un citi izdevumi 28 21 7 40 29 11
 Sociālās apdrošināšanas iemaksas 4 2 2 5 3 2

 
Nolietojums, amortizācija un pamatlīdzekļu 
vērtības samazinājuma norakstīšana 25 5 20 36 7 29

 Sponsorēšanas izdevumi 0 13 (13) 0 18 (18)
 Zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 99 0 99 141 0 141

 
Uzkrājumi lēnas aprites un novecojušiem 
krājumiem 0 0 0 0 0 0

 Citi izdevumi 43 8 018 (7 975) 61 11 410 (11 349)
  202 8 061 (7 859) 287 11 470 (11 183)
   
 IZMAKSU SADALĪJUMS PĒC BŪTĪBAS  
   
 Dabasgāzes iegāde 55 747 45 838 9 909 79 320 65 221 14 099
 Nolietojums un amortizācija 5 382 3 080 2 302 7 658 4 383 3 275
 Darbinieku izmaksas 3 486 2 602 884 4 962 3 702 1 260
 Materiāli un rezerves daļas 618 608 10 879 865 14
 Neto uzkrājumi debitoru parāda samazinājumam (12) 0 (12) (18) (1) (17)
 Citas izmaksas 1 558 9 932 (8 374) 2 217 14 134 (11 917)
  66 779 62 060 4 719 95 018 88 304 6 714
 
5.  FINANŠU IENĀKUMI, NETO        
         
 Finanšu ienākumi       
 - Procentu ienākumi 88 175 (87)  125 249 (124)

 
- Neto ienākumi no ārvalstu valūtu kursu 
svārstībām 0 0 0  0 0 0

  88 175 (87)  125 249 (124)
   
 Finanšu izmaksas     

 
-Neto izdevumi no ārvalstu valūtu kursu 
svārstībām 0 0 0  0 0 0

 - Pakalpojumu maksa par aizņēmumu 0 0 0  0 0 0
  0 0 0  0 0 0
      
 Finanšu ienākumi, neto 88 175 (87)  125 249 (124)
 
6. KRĀJUMI        
         

 
Materiāli un rezerves daļas (neto pārdošanas 
vērtība) 2 701 1 710 991  3 843 2 434 1 409

 Gāze un degviela (iegādes vērtība) 29 444 1 866 27 578  41 895 2 655 39 240
 Pārējie krājumi (iegādes vērtība) 86 73 13  123 104 19

  32 231 3 649 28 582  45 861 5 193 40 668
 



Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” 
2007.gada 3 mēneši 

 14

  31.03.2007. 31.03.2006. 31.03.2007. 31.03.2006.  
  LVL’000 LVL’000 Izmaiņa EUR’000 EUR’000Izmaiņa
7. SAIMNIECISKAJOS DARĪJUMOS SAŅEMTIE NAUDAS LĪDZEKĻI   0.7028 0.7028 
         
 Peļņa pirms nodokļiem 7 714 8 623 (909) 10 976 12 269 (1 293)
 Korekcijas:        
 Nolietojumam  5 221 2 971 2 250 7 428 4 228 3 200
 Amortizācijai  162 109 53 230 155 75

 
Peļņai no pārdošanai pieejamiem 
ieguldījumiem         

 
Uzkrājumu izmaiņām novecojušiem un lēnas 
aprites krājumiem  (3) (1) (2) (5) (1) (4)

 
Uzkrājumu izmaiņām piemaksai par pārskata 
gada rezultātiem (320) (408) 88 (455) (580) 125

 Uzkrājumu izmaiņām atvaļinājumiem (65) (51) (14) (93) (72) (21)
 Izmaiņām uzkrājumu saistībās (210) 8 000 (8 210) (299) 11 383 (11 682)
 Procentu ienākumiem  88 175 (87) 125 249 (124)

 
Pakalpojumu maksai par aizņēmumiem un 
procentu izmaksām 0 0   0 0 

 peļņai no pamatlīdzekļu pārdošanas  99 (17) 116 140 (24) 164
         
 Izmaiņas apgrozāmajos līdzekļos:        
 - debitoros (882) (5 982) 5 100 (1 254) (8 512) 7 258
 - krājumos 38 077 39 952 (1 875) 54 179 56 847 (2 668)
 - kreditoros (38 546) (25 280) (13 266) (54 846) (35 971) (18 875)
  11 335 28 091 (16 756)  16 126 39 971(23 845)
 
 
 
 
 
Kontaktpersona: 
Sintija Štelmahere 
Vadošais ekonomists 
Telefons: 7369162 
e-pasts: Sintija.stelmahere@lg.lv 


	A/s “Latvijas Gāze” vadība 
	 Ziņojums par akciju sabiedrības “Latvijas Gāze”  darbību 2007. gada 3 mēnešos 
	Nozīmīgākās aktivitātes 
	 
	Akcijas un akcionāri  
	Peļņas un zaudējuma aprēķins 
	 Bilance 
	 Naudas plūsmas pārskats 
	Pašu kapitāla izmaiņas 
	LVL’000

	 Pašu kapitāla izmaiņas 
	EUR’000

	 
	Pielikumi 
	4. CITAS SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IZMAKSAS
	IZMAKSU SADALĪJUMS PĒC BŪTĪBAS



